
РАСЧЕТ 
стоимости чистых активов организации 

ЗАО "АВАНГАРД ЛИЗЮIГ" 

Приложение 1 
к Инструкции о порядке расчета 
стоимости чистых активов 
11.06.2012 № 35 

на ____ О_l_Ян_в_а�р_я _2 _0 _2_1г_. __ _ тыс. рублей 

№п/п 

1 
1 

1.1 

1.1.1 
1.1.2 
1.1.3 
1.1.4 
1.1.5 
1.1.6 
1.1.7 
1.1.8 
1.2 

1.2.1 
1.2.2 

1.2.3 

1.2.4 

1.2.5 
1.2.6 
1.2.7 
1.2.8 

2 

3 

3.1 

3.1.1 
3.1.2 
3.1.3 
3.1.4 
3.1.5 
3.1.6 
3.2 

3.2.1 
3.2.2 
3.2.3 
3.2.4 
3.2.5 
3.2.6 
3.2.7 

4 

5 

Наименование показателей 

2 
АКТИВЫ 

в том числе: 
долгосрочные активы 

в том числе: 
основные средства 
нематериальные активы 
доходные вложения в материальные активы 
вложения в долгосрочные активы 
долгосрочные финансовые вложения 
отложенные налоговые активы 
долгосрочная дебиторская задолженность 
прочие долгосрочные активы 

краткосрочные активы 
в том числе: 

запасы 

долгосрочные активы, предназначенные для реализации 

расходы будущих периодов 
налог на добавленную стоимость по приобретенным 
товарам,работам,услугам 
краткосрочная дебиторская задолженность 
краткосрочные финансовые вложения 
денежные средства и их эквиваленты 
прочие краткосрочные активы 

АКТИВЫ, принимаемые к расчету 
(строка 1.1 + строка 1.2) 
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 

в том числе: 
долгосрочные обязательства 

в том числе: 
долгосрочные кредиты и займы 
долгосрочные обязательства по лизинговым платежам 
отложенные налоговые обязательства 
доходы будущих периодов 
резервы предстоящих платежей 
прочие долгосрочные обязательства 

краткосрочные обязательства 
в том числе: 

краткосрочные кредиты и займы 
краткосрочная часть долгосрочных обязательств 
краткосрочная кредиторская задолженность 
обязательства, предназначенные для реализации 
доходы будущих периодов 
резервы предстоящих платежей 
прочие краткосрочные обязательства 

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА, принимаемые к рас�е� ..,,,,_�.
( строка 3.1 + строка 3.2) ,,? )\. � н h,
Стоимость чистых активов (cтpoкa.irc��

v

4)'' и;,,,�•)..,_\ 

На 01 

Директор �",§ . ,�\ \ 
'-G� - с,,_ 

�-\�� f-i -�?1� Главный бухгалтер �-to , ;J1 
•��_ . .i v0

7,/'·--· (noдn1.fSЬJ:
:::,

·/4 
"-·¾� �1-1Q�)I':! � > ··'

января На 01 января 
2021 г. 2020 г. 

3 3 

10 908 10 216 

2 532 4 661 
47 38 

- 186 
18 40 

3 075 45 
926 514 

4 310 4 732 
- -

8 361 7 212 

122 94 

- -

83 67 

2 11 
7 173 6 175 

15 13 

966 852 
- -

19 269 17 428 

12 187 11 645 

10 680 9 212 
- 34 

982 510 
- 1 475 
- -

525 414 
3 699 2 743 

- -
2 228 1 318 

949 888 

- -
- -
- -

522 537 

15 886 14 388 
3 383 3 040 

-
А.А.Андренко 

(инициалы, фамwтя) 
Л.В. Лавринович 
(инициалы, фамилия) 


