Приложение 1 к Инструкции о порядке расчета стоимости чистых активов 11.06.2012 № 35

тыс. рублей

РАСЧЕТ

стоимости чистых активов организации ЗАО "АВАНГАРД ЛИЗИНГ"

зао "авані ард лизині " на 01 Яв ар 2021г.

№ п/п	Наименование показателей	На 01 января 2021 г.	На 01 января 2020 г.
1	2	3	3
1	АКТИВЫ		
	в том числе:		
1.1	долгосрочные активы	10 908	10 216
	в том числе:		
1.1.1	основные средства	2 532	4 661
1.1.2	нематериальные активы	47	38
1.1.3	доходные вложения в материальные активы	-	186
1.1.4	вложения в долгосрочные активы	18	40
1.1.5	долгосрочные финансовые вложения	3 075	45
1.1.6	отложенные налоговые активы	926	514
1.1.7	долгосрочная дебиторская задолженность	4 310	4 732
1.1.8	прочие долгосрочные активы	-	
1.2	краткосрочные акгивы	8 361	7 212
	в том числе:		
1.2.1	запасы	122	94
1.2.2			
		1 1	
100	долгосрочные активы, предназначенные для реализации	-	-
1.2.3	расходы будущих периодов	83	67
124	налог на добавленную стоимость по приобретенным	63	07
1.2.4	товарам, работам, услугам		11
105		7 173	6 175
1.2.5	краткосрочная дебигорская задолженность	15	13
1.2.6	краткосрочные финансовые вложения	966	852
1.2.7	денежные средства и их эквиваленты	900	632
1.2.8	прочие краткосрочные активы	+	
2	АКТИВЫ, принимаемые к расчету	10.260	17.420
	(строка 1.1 + строка 1.2)	19 269	17 428
3	ОБЯЗАТЕЛЬСТВА		
	в том числе:		
3.1	долгосрочные обязательства	12 187	11 645
	в том числе:		
3.1.1	долгосрочные кредиты и займы	10 680	9 212
3.1.2	долгосрочные обязательства по лизинговым платежам	-	34
3.1.3	отложенные налоговые обязательства	982	510
3.1.4	доходы будущих периодов	-	1 475
3.1.5	резервы предстоящих платежей	-	
3.1.6	прочие долгосрочные обязательства	525	414
3.2	краткосрочные обязательства	3 699	2 743
	в том числе:		
3.2.1	краткосрочные кредиты и займы	-	_
3.2.2	краткосрочная часть долгосрочных обязательств	2 228	1 318
3.2.3	краткосрочная кредиторская задолженность	949	888
3.2.4	обязательства, предназначенные для реализации	-	
3.2.5	доходы будущих периодов	-	-
3.2.6	резервы предстоящих платежей	-	-
3.2.7	прочие краткосрочные обязательства	522	537
	ОБЯЗАТЕЛЬСТВА, принимаемые к расчету		
.	(строка 3.1 + строка 3.2)	15 886	14 388
	(Caponical Caponical)	1000	1.500

Директор

Главный бухгалтер

А.А.Андренко (инициалы, фамилия) Л.В. Лавринович

(инициалы, фамилия)